

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 24985

гр. София, 27.11.2024 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 20
състав**, в закрито заседание на 27.11.2024 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Светлана Димитрова

като разгледа дело номер **5657** по описа за **2023** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 213а от АПК.

Подадена е по електронен път на 31.10.2024г. касационна жалба, вх. № 29603/31.10.2024г. по описа на АССГ на А. И. М., ЕГН [ЕГН], от [населено място], бул. „К. М. Л. № 60, ет.3, със съдебен адрес [населено място], ул. „131“, № 2А, вх.А, ет.1, ап.3 , чрез адв. К. П. срещу постановеното по делото решение № 19878/14.10.2024г.

С разпореждане №22432 от 05.11.2024 г. АССГ, 20 състав, е оставил касационната жалба без движение за отстраняване на нередовностите на жалбата, с даване на конкретни указания в какво се състоят същите и с възможност да бъдат отстранени в 7-дневен срок от получаване на съобщението и указание за правните последици при тяхното неотстраняване.

Разпореждането е редовно връчено на касационния жалбоподател, на 13.11.2024г., на съдебен адрес за призовки и съобщения, посочен в касационната жалба ,чрез адв. К. П..

В рамките на предоставения срок, изтекъл на 20.11.2024 г. (присъствен ден), касационния жалбоподател не е отстранил нередовностите на касационната жалба, не е представил доказателства за внесена държавна такса по сметка на Върховния административен съд, доказателства за надлежното упълномощаване пред Върховния административен съд на адв. К. П. и препис от касационната жалба за връчване на насрещната страна.

Същият не е поискал продължаване на срока за отстраняване на нередовностите на касационната жалбата в съответствие с нормата на чл. 63, ал. 1 ГПК, субсидиарно приложима на основание чл. 144 ГПК, като обоснове и докаже наличие на уважителни причини в подкрепа на молбата си.

Предвид изложеното и като съобрази, че в рамките на указания срок не са отстранени нередовностите на касационната жалба, съдът намира, че следва да бъдат приложени

правните последици по чл. 213а, ал.1, пр.2 АПК като жалбата бъде върната на касатора.

Така мотивиран и на основание чл.213а, ал.1, пр.2 от АПК , съдът

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩА касационната жалба, вх. № 29603/31.10.2024г. по описа на АССГ на А. И. М., ЕГН [ЕГН], чрез адв. К. П. срещу решение № 19878/14.10.2024г. постановено по адв. д. № 5657/2023г. по описа на делото на АССГ- 20 състав.

Разпореждането подлежи на обжалване с частна жалба в 7-дневен срок от съобщаването му на касатора пред Върховен административен съд на Република България.